

| STATO PATRIMONIALE | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|--------------------|------------------|------------------|
|--------------------|------------------|------------------|

A T T I V I T A'

| | | | |
|------|---|------------|------------|
| 0120 | COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI | | 25.624,40 |
| 01 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | 25.624,40 |
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI | 457.239,56 | 457.239,56 |
| 0220 | IMPIANTI DIVERSI | | 28.825,12 |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | 46.061,32 | 60.237,48 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 503.300,88 | 546.302,16 |
| 0321 | CREDITI VERSO CONTROLLATE | | 23.560,00 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 23.660,45 | 20.469,45 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 23.660,45 | 44.029,45 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 526.961,33 | 615.956,01 |
| 1210 | CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI | 33.127,74 | 18.540,25 |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE | 36.184,59 | 23.611,74 |
| 1241 | CREDITI VERSO CONTROLLATE | | 12.124,40 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | | 60,00 |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | 8.565,00 | 9.528,00 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 77.877,33 | 63.864,39 |
| 1313 | ALTRE PARTECIPAZIONI | 5.755,00 | 87.500,00 |
| 13 | ---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE | 5.755,00 | 87.500,00 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 26.616,30 | 46.361,85 |
| 1420 | CASSA | 732,99 | 134,49 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 27.349,29 | 46.496,34 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 110.981,62 | 197.860,73 |

| STATO PATRIMONIALE | | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------------|---|------------------|------------------|
| P A S S I V I T A' | | | |
| 1210 | CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI | 383,87- | 9.734,18- |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 383,87- | 9.734,18- |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 383,87- | 9.734,18- |
| 2210 | RATEI PASSIVI | | 10.000,00- |
| 22 | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI | | 10.000,00- |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | | 10.000,00- |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 84.709,93- | 84.698,40- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 84.709,93- | 84.698,40- |
| 3100 | FONDI QUIESCENZA E SIMILI | 6.623,14- | 6.623,14- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 2.669,84- | 22.977,39- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 9.292,98- | 29.600,53- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 10.190,23- | 7.949,24- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 10.190,23- | 7.949,24- |
| 3320 | FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI | | 25.624,39- |
| 33 | ---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA | | 25.624,39- |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI | 457.238,56- | 457.238,56- |
| 3420 | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE | | 28.825,12- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 36.396,98- | 43.376,10- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 493.635,54- | 529.439,78- |
| 3610 | FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE | | 1.329,00- |
| 36 | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI | | 1.329,00- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 597.828,68- | 678.641,34- |
| 4120 | DEBITI VERSO BANCHE PER FINANZIAMENTI | 40.277,24- | 31.344,46- |
| 41 | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE | 40.277,24- | 31.344,46- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI | 14.643,59- | 40.392,03- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | | 1.245,20- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE | 1.263,92- | |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 15.907,51- | 41.637,23- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 11.409,33- | 10.067,76- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 11.409,33- | 10.067,76- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 6.710,26- | 5.826,50- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 6.710,26- | 5.826,50- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 237,06- | 6.000,00- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 1.805,79- | 20.553,74- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 2.042,85- | 26.553,74- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 76.347,19- | 115.429,69- |
| Totale Attività | | 637.942,95 | 813.816,74 |
| Totale Passività | | 674.559,74- | 813.805,21- |
| Disavanzo d'esercizio | | 36.616,79- | 11,53 |

| CONTO ECONOMICO | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------|------------------|------------------|
|-----------------|------------------|------------------|

R I C A V I

| | | | | |
|------|-------------------------------|---|------------|------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI | COMPETENZA UST | 133.960,96 | 118.683,45 |
| 5122 | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI | COMPET. TERRITORIALE | 62.913,11 | 62.877,97 |
| 5140 | TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI | PRECEDENTI | 23.479,00 | 9.527,37 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 220.353,07 | 191.088,79 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 27.334,47 | 19.349,98 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 69.696,94 | 74.799,67 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | 97.031,41 | 94.149,65 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 5,64 | 50,76 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A | 5,64 | 50,76 |
| 5610 | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E | RISERVE | 21.636,55 | 23.708,59 |
| 56 | ---- Totale | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE | 21.636,55 | 23.708,59 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 339.026,67 | 308.997,79 |
| 7110 | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | QUALIFICATE | 24.621,16 | 18.169,75 |
| 71 | ---- Totale | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | 24.621,16 | 18.169,75 |
| 7211 | ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM. | FIN.VS. ALTRE SOCIETA' | | 122,88 |
| 72 | ---- Totale | ALTRI PROVENTI FINANZIARI | | 122,88 |
| 7 | -- Totale | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 24.621,16 | 18.292,63 |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | 2.414,40 | 6.872,58 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | 2.414,40 | 6.872,58 |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | 2.414,40 | 6.872,58 |

| CONTO ECONOMICO | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------|------------------|------------------|
|-----------------|------------------|------------------|

C O S T I

| | | | |
|-----------------------|---|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 15.282,25- | 8.552,62- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 15.282,25- | 8.552,62- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 57.040,88- | 109.081,53- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 57.040,88- | 109.081,53- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 15.417,33- | 28.066,96- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 15.417,33- | 28.066,96- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 47.718,22- | 45.479,99- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 10.411,24- | 6.506,97- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 3.353,55- | 3.198,94- |
| 6440 | ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA | | 442,56- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 61.483,01- | 55.628,46- |
| 6520 | AMMORTAMENTO FABBRICATI | | 25.996,00- |
| 6523 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 8.739,11- | 8.430,69- |
| 65 | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 8.739,11- | 34.426,69- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 79.829,61- | 83.895,17- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 79.829,61- | 83.895,17- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 237.792,19- | 319.651,43- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI | 1.584,47- | 996,87- |
| 73 | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 1.584,47- | 996,87- |
| 7 | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 1.584,47- | 996,87- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 153.456,36- | 4.938,17- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 153.456,36- | 4.938,17- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 9.846,00- | 8.565,00- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 9.846,00- | 8.565,00- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 163.302,36- | 13.503,17- |
| Totale Ricavi | | 366.062,23 | 334.163,00 |
| Totale Costi | | 402.679,02- | 334.151,47- |
| Disavanzo d'esercizio | | 36.616,79- | 11,53 |